２０２５年 ９月 ２日（火） 第７回例会  並木苑

１．点  鐘

２．国歌斉唱  君が代

ロータリ－ソング  奉仕の理想 4 つのテスト

３．ご来訪者紹介

４．会長挨拶：小板橋会長

５．幹事報告

＊第２３回ロータリー全国囲碁大会のご案内

       ロータリー囲碁同好会（GPFR）様より

＊米山記念奨学セミナーのお知らせ

＊米山カウンセラ－研修会のご案内

               ガバナ－ 竹中 隆 様

       米山記念奨学委員長 矢内 良春様より

＊８月にユン・サング RI 会長エレクトが辞任されました。

ユン氏の辞任を受け、新たな会長エレクトが選出されました。

 フランチェスコ・アレッツォ会長からのメッセージ

 オランインカ・ハキ－ム・ババロラ会長エレクトのプロフィ－ル

           ガバナ－ 竹中 隆 様より

＊ガバナー月信ＶＯＬ．３発行されました。

（竹中隆ガバナ－事務所ホ－ムペ－ジでもご覧になれます）

            （ 回覧させて頂きます ）

＊第２回ロータ－アクトミーティング

 ～会員増強について考える～のご案内

       ロータ－アクト 代表 佐野 和穂様

             会長 堀江 翔太様より

 ＊三好ガバナ-エレクト事務所開設のご案内

         ガバナーエレクト 三好 建正様

 地区幹事     櫻井 正晴様より

６．来信報告

  ＊賛助会員入会のお願い

     米山梅吉記念館 秋季例祭参加申込み

            米山梅吉記念館 理事長 松村 友吉様より

７．出席報告 ：クラブ管理委員会 大谷副委員長

   会員数６２名 基準数５８名 出席者２７名 出席率 47.36 %

８．委員長並びに会員報告

公共イメージ委員会：川島副委員長  国際奉仕委員会：三好副委員長

９．会員卓話   熊野 秀俊会員

１０．点 鐘